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Bilag 5. Cover – Udvælgelseskriterier i cirkulære 

regionalfondsprojekter 
Overvågningsudvalget forelægges udvælgelseskriterier for fire projekter, som 

er indstillet til tilsagn af Danmarks Erhvervsfremmebestyrelse under annonce

ringerne ”Cirkulære værdikædesamarbejder for SMV’er” og ”Investeringspro

gram til Cirkulære SMV’er – fra udvikling til vækst”. Der er tale om ramme

projekter, hvor tilsagnsmodtager som operatør udmønter midler til virksom

heder. 

Baggrund 

Danmarks Erhvervsfremmebestyrelse godkendte fire projekter under annon

ceringen ”Cirkulære værdikædesamarbejder for SMV’er” på mødet den 6. no

vember 2025. Forud for dette havde overvågningsudvalget godkendt annon

ceringen og de dertilhørende krav og kriterier på mødet den 21. februar 2025. 

Tre af projekterne er rammeprojekter, hvor operatørerne udmønter midlerne 

til virksomhederne i ansøgningsrunder, og i udvælgelsen af virksomheder, vil 

operatørerne anvende andre udvælgelseskriterier end dem, som overvåg

ningsudvalget godkendte i den oprindelige annoncering.  

Derudover godkendte bestyrelsen ét samlet projekt i to bevillinger under an

nonceringen ”Investeringsprogram til Cirkulære SMV’er – fra udvikling til 

vækst” i en skriftlig høring den 20.-27. marts 2026. Annonceringen inkl. krav 

og kriterier blev godkendt af overvågningsudvalget på mødet den 25. no

vember 2025. Projektet, som bestyrelsen har indstillet til tilsagn, er også et 

rammeprojekt, hvor operatørerne anvender andre udvælgelseskriterier til at 

udvælge virksomheder end dem, som overvågningsudvalget godkendte i an

nonceringen.  

Eftersom de nævnte rammeprojekter anvender andre udvælgelseskriterier 

end dem, der indgik i de annonceringer, der lå til grund for selve 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

mailto:de@erst.dk
https://www.erhvervsstyrelsen.dk


 

  

 2 
 

rammeprojekterne, og som i den forbindelse blev godkendt af overvågnings

udvalget, forelægges projekternes udvælgelseskriterier for udvalget til god

kendelse. 

Indstilling 
Det indstilles, at overvågningsudvalget godkender udvælgelseskriterierne til 

de fire projekter. 

Bilag 5.1. Udvælgelseskriterier i cirkulære regionalfondsprojekter 
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